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Lys & innbydende 3‑roms i  
2. etg m/    solrik, vestvendt  
balkong ‑ Garasje ‑ Heis ‑  
Sentralt, likevel rolig og  
Skåreråsen 12 er en lys og innbydende 3‑roms leilighet med en god  
og gjennomgående planløsning i 2. etg. Her bor du sentralt, men  
likevel i et rolig og naturskjønt område. Bl.a. er det gangavstand til  
Metro og Triaden kjøpesenter med ulike servicetilbud. Det er også  
flere fine tur‑, trening‑ og rekreaksjonsmuligheter med Østmarka i  
nærheten.

Den gode planløsningen gir et stort, sosialt allrom med videre utgang  
til innglasset vestvendt balkong. På balkongen er det gode solforhold  
med grønne næromgivelser, samt flotte utsiktsforhold. To gode  
soverom ifm. mellomgang/    entré, og et romslig bad med praktisk  
beliggenhet mellom de to soverommene. 

Det er heisadkomst til leiligheten, garasjeplass i felles anlegg og v.v  
og fyring er inkludert i felleskostnadene.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 850 000,‑
Fellesgjeld: Kr 430 959,‑
Total ink omk.: Kr 3 280 959,‑
Felleskostn.: Kr 8 476,‑
Selger: Sander Michael  
Becher‑Thorstensen
 Selina Jeanette Grzymski  
Briskodden

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1972
BRA‑i/    BRA Total  73/    78 kvm
Tomtstr.: 25474 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 101, bnr. 42
Andelsnr.: 22
Oppdragsnr.: 1002250217

Katrine Edvardsen
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil 452 68 538
E‑post katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² 

2. etasje
BRA‑i: 73 m² 
BRA‑e: 3 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/    ‑ 1 mm.
Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente tegninger.
Rommene betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan  
avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler.
Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer ikke nødvendigvis at  
rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med dagens  
forskriftskrav.
Eksterne boder er fremvist av selger, bruksrett er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
25474 m²

4 Skåreråsen 12



Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plenarealer, diverse beplantning og prydbusker. Asfalterte  
internveier og felles sittegrupper.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et sentralt og barnevennlig boligområde på Skåreråsen i Lørenskog  
kommune. 

Fra leiligheten er det kort gangavstand til barnehager, skoler, kollektivtransport, Metro  
storsenter, kultursenter, langvannet, rådhusparken som gir gode tur‑/     bademuligheter  
samt et rikt tilbud av fritidsaktiviteter for barn både innendørs og utendørs. I  
forbindelse med Metro finner du også Lørenskog hus. Lørenskog hus er kommunens  
kulturhus med bibliotek, kino, aktivitetshus for ungdom, musikk‑ og kulturskole,  
kunstsal, frivilligsentral, spisesteder, møteromsavdeling og offentlige tjenester.

Triaden Storsenter tilbyr også et variert utvalg av butikker både innenfor de store  
kjedene og enkeltstående butikker. Her finnes det en rekke ulike aktivitetstilbud. Det er  
også kafe, barnepass og bursdagsrom. Sats har åpnet ett nytt og stort treningssenter  
som ligger rett ved siden av Playworld i 2.etasje. 

Ønsker du ytterligere servicetilbud er Strømmen Storsenter et av Norges største  
kjøpesentre med ca. 200 butikker og tilknyttede virksomheter.

Leiligheten gir nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder i Østmarka med lysløyper,  
skiterreng, bade‑ og fiskevann. Fantastiske Losby Gods og golfbane ligger en liten  
kjøretur unna og er et meget populært tur‑ og rekreasjonsområde. Golfanlegget har  
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